Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 258, DE 17 DE MAIO DE 2023.
SÚMULA: Designa profissional para representar o Município em evento.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, e considerando o disposto no
Decreto n^ 322/2022,

RESOLVE

Art. 15 Designar a senhora Fernanda Aline Petry, responsável pela assessoria
técnica da ABC - Associação Bragadense de Catadores, para representar o Município de Pato
Bragado durante a realização do 69 Congresso Sul-Americano de Resíduos Sólidos e
Sustentabilidade, promovido pelo IBEAS - Instituto Brasileiro de Estudos Ambientais e de
Saneamento, que acontecerá nos dias 23 à 25 de maio de 2023, na Cidade de Foz do Iguaçu -
PR.

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, aos
dezessete dias do mês de maio de 2023. x

Leomar Rohden
Prefeito do Município

l » 1 XJs.
’/isto

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br